Совет Старобугадинского  сельского поселения
Актанышского муниципального района Республики Татарстан

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 июня  2016 года                                                                        № 11

Об избрании Главы Старобугадинского  сельского поселения
Актанышского муниципального района Республики Татарстан

  Совет Старобугадинского  сельского поселения Актанышского
муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
  1.Избрать Главой Старобугадинского  сельского поселения
Актанышского муниципального района Республики Татарстан -  депутата
Старобугадинского  избирательного округа №  10, Фаттахова Илсура
Филисовича,  15.12.1967 года рождения, образование  высшее, ранее
работавшей   в МБОУ «Бугадинская ООШ» учитель физкультуры.

2. В соответствии со ст. 41 пункта 3 Устава Старобугадинского
сельского поселения возложить полномочия руководителя исполнительного
комитета Старобугадинского  сельского поселения на Фаттахова Илсура
Филисовича.

Председательствующий
заседания  Совета          _______________   Галиев Р.М.